aspeto da execução do contrato a celebrar, o preço, nos termos da alínea b) do n.9 1, do artigo 74.9 do CCP,

Considerando que:

- O júri, reiterou uma vez mais, O seu parecer de adjudicação da "SERVIÇO DE LIVE STREAMING "ASSEMBLEIAS MUNICIPAIS"—

2025“, à firma ”SOMBRA BASICA UNIPESSOAL, LDA.”, pelo valor de € 6.200,00 (seis mil e duzentos), acrescidos de IVA, à taxa

legal em vigor, em sede de Relatórlo Final, que sejunta;

- Que de acordo com o dlsposto na alínea a) do nal do artigo 959 do CCP, na sua redação atual, não há lugar a redução de contrato

a escrito;

Pelo exposto propõe-se: